
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 1101 
 
Про передачу будівлі 
 
 

Розглянувши клопотання управління у справах культури, спорту, сім`ї 
та молоді від 11.10.2013 року,  з метою ефективного використання та 
збереження об’єктів комунальної власності, керуючись статтями 317, 319, 
327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Вилучити з оперативного управління Управління у справах 

культури, спорту, сім’ї та молоді будівлю клубу за адресою: м. Ужгород, вул. 
Горянська, 6, первісною вартістю 35020 грн., відновлювальною вартістю 
42369 грн., знос нарахований повністю та  передати в оперативне управління 
Департаменту міського господарства (Касперов О.П.). 

2. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді та 
Департаменту міського господарства здійснити приймання передачу 
вищезазначеної будівлі.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації ( Шафарь Я.В.)   

 
 

 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 

 
 
 
 
 

 


